Приложение № 1 к Положению о порядке уведомления

работодателя о случаях склонения работника

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» к

совершению коррупционных правонарушений или о ставшей

известной работнику информации о случаях совершения

коррупционных правонарушений

УВЕДОМЛЕНИЕ

о склонении к совершению коррупционных правонарушений

       В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я ____________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне ______________________________________

_____________________________________________________________________________
(дата, время, место)

гражданином _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к коррупционному правонарушению)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:____________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных действий; а также информация об отказе (согласии) работника принять предложение лица о совершении

коррупционного правонарушения)

«_____»___________20___ г.                        ______________  __________________________
                                                                                (подпись)                             (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано  в

Журнале регистрации

«____»___________20,,, г. № ______

____________________________________
       (Ф.И.О., должность ответственного лица)